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Yıl, Cumhuriyet’in yüzüncü, İTÜ köklerinin iki yüz ellinci yılı... 
 

Gün, 24 Kasım 2023 Cumhuriyet’in yüzüncü yılının Öğretmenler Günü… 

…ve hele gün, Uçak Mühendislerinin Efsane Zafer Hoca’sının yüzüncü yaş dönümü olunca! 
 

O gün, kabri başında Zafer Hocayı ve onun isminde tüm öğretmenlerimizi ve gösterdiği istikbale 

doğru yürüdüğümüz BaşÖğretmen’imizi anmak istedim. Erişimimdeki meslektaşlarıma katılımları 

için duyuru ve davet sundum: 
 

 

https://www.mmo.org.tr/etkinlik/xii-ulusal-ucak-havacilik-ve-uzay-muhendisligi-kurultayi
mailto:can.erel@canerel.com.tr
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O gün geldi yaşandı! 
 

 
 

Sabah meslektaşlarımla "Uçak Mühendislerinin Efsane Hocası" Zafer ORBAY kabrini ziyaret 

ve dua; ardından samimi sohbet… 
 

 
 

Öğretileri ile "Mesleki" ve rol modeli olarak "Bireysel" kişiliğimin şekillenmesinde önemli paya 

sahip efsane hocamı küresel salgın sırasında lacivert gökyüzüne uğurlamıştık; son görevimi 

yapamamıştım. 
 

Tam bir "Cumhuriyet Çocuğu" olan Zafer Hocamızın kabrini bu özel Cumhuriyet yılının 

Öğretmenler Günü vesilesi ile ziyaret etme önerimi meslektaşlarımla paylaştım; uygun 

olanlarla bu görevimizi de yaptık.  
 

 Ruhu şad olsun  
 

Mütevazi anma törenimize, 

• Meslektaşlarım, 

o Prof. Dr. Adil YÜKSELEN, 

o Dr. Şeref ERKARA, 

o Dr. Serhat AYDOĞAN, 

o Özcan UZUNOĞLU, 

• Havacılık Tutkunları, 

o Mustafa KURT, 

o Orhan ÖZCANLI, 

da katılınca değeri arttı; ayırdıkları değerli zaman ve vefaları için teşekkür ederim . 

…sevgili Erdal DÖKER ağabey çelengini gönderdiği temsilcisi ile, Yusuf BOLAYIRLI ağabey 

İstanbul’dan ve sevgili Ekber ONUK ağabey Abu Dhabi’den telefon mesajları ile iyi dileklerini 

sevgileri ve selamları ile gönderdiler; vefa ve zarafetlerine müteşekkirim. 

https://www.canerel.com.tr/
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Dilerim sonraki yıllarda da böyle bir anma yapabileceğimiz ziyareti yinelemeyi başarabiliriz. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

NOT (1): Anma törenimizin ardından takip eden, farklı temelinde "Vefa ve Heyecan" olan iki 

aşamada da ilginç ve heyecan verici gelişmeler oldu… 

…her aşamayı hatta her bir aşamanın her anını tarifsiz mutluluklarla yaşadığım bir gün, en 

güzel “Öğretmenler Günü” oldu bana, güzel havası, anlamı ve İZleri ile! 

 

NOT (2): Arı Günü 2014 – Mezunlar Buluşması sırasında... 
 

 
 

...Merkez Yerleşkede konuşlu UUBF'de 24 Mayıs 2014 günü düzenlenen "Nostalji Dersi" 

sırasında Zafer ORBAY hocamızın yaptığı efsane kağıt uçak; son uçağı idi ve arşivimin değerli 

parçaları arasındaki yerini almıştı! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynakça : 
 

1. Can EREL; "Nostalji Dersi - Uçak Kanatları / İTÜ UUBF Mezunlar Buluşması” (24 Mayıs 2014).  
 

2. Can EREL; Özet Söyleşi - “Zafer ORBAY ile Birkaç Saat… Havacılık Dolu Bir Gün…” (Şubat 2013).  

 

 

 

 

 

 

 Yaşasın Türk Tayyareciliği! 
 

 Yaşasın Cumhuriyet! 

https://www.canerel.com.tr/
https://canerel.com.tr/images/publication/20140524NostaljiDzORBAY.pdf
https://canerel.com.tr/images/publication/130212ZaferORBAYSoylesiOzet.pdf
https://www.canerel.com.tr/

